

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung	: Aromapaste Pistazie																											
Sachbezeichnung	: Konditoreihalbfabrikat mit 30% Pistazien, geröstet																											
Artikel Nummer	: 67755740003.0																											
Gebinde	: Eimer / 3 kg																											
Verpackung	: Kunststoffeimer																											
Zutaten	: Zucker, geröstete Pistazien (30%), pflanzliches Öl (Soja), geröstetes Sojamehl , Molkenpulver , Emulgator (Sojalezithin), pflanzliche Fette voll gehärtet (Palm), Farbstoffe (E 101, E 141), Aroma																											
Allergiehinweis	: Enthält: Soja, Milch und Schalenfrüchte Kann Spuren enthalten von: anderen Schalenfrüchten und glutenhaltigem Getreide																											
Energie- und Nährwerte <i>pro 100g berechnet</i>	: <table border="1"> <tr> <td>Kilojoule</td> <td>2252</td> <td>kJ</td> </tr> <tr> <td>Kilokalorie</td> <td>541</td> <td>kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>32.8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>6.6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>47.4</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>45.7</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>11.8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0.2</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Nahrungsfasern</td> <td>3.5</td> <td>g</td> </tr> </table>	Kilojoule	2252	kJ	Kilokalorie	541	kcal	Fett	32.8	g	davon gesättigte Fettsäuren	6.6	g	Kohlenhydrate	47.4	g	davon Zucker	45.7	g	Eiweiss	11.8	g	Salz	0.2	g	Nahrungsfasern	3.5	g
Kilojoule	2252	kJ																										
Kilokalorie	541	kcal																										
Fett	32.8	g																										
davon gesättigte Fettsäuren	6.6	g																										
Kohlenhydrate	47.4	g																										
davon Zucker	45.7	g																										
Eiweiss	11.8	g																										
Salz	0.2	g																										
Nahrungsfasern	3.5	g																										
Mikrobiologie	: Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.																											
Lagervorschrift	: Bei 20°C, trocken, verschlossen im Originalgebände, vor Frost, Wärme und direkter Sonneneinstrahlung schützen Hinweis: Während der Lagerung können Farbveränderungen, Fett- und Ölseparation auftreten. Dies ist kein Qualitätsverlust. Vor der Verarbeitung gut umrühren.																											
Haltbarkeit	: 15 Monate (bei oben genannten Lagerbedingungen)																											
Ansprechpartner für Qualitätsfragen	: Fabian Ryser qm@agrano.ch																											
Datum (YYYY/MM/DD) <i>Version</i>	: 2023/01/04																											